平成30年４月17日

各 位

会 社 名 ポ バ ー ル 興 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  松 井  孝 敏

（コード番号：4247 名証第二部）

問合せ先 管理部 執行役員  黒 田  英 文

（TEL 052-419-1827）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成30年４月17日開催の取締役会において、平成29年５月11日付で公表致しました平成30年３月期

の期末配当の予想について、下記のとおり修正することを決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、将来の企業成長に必要な内部留保を確保しつつ、長期にわたり安定した配当を継続して実施し

ていくことを基本方針としております。

上記の基本方針の下、株主の皆様への長期的な利益還元を更に充実させるため、当社グループの連結業

績の向上に応じた株主の皆様への利益還元の強化に努めております。

当期の期末配当金につきましては 、より一層の株主の皆様への利益還元を図るため１株あたり40円に

修正することといたしました。

２． 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成29年５月11日）
0円00銭 30円00銭 30円00銭

今回修正予想 － 40円00銭 40円00銭

当期実績 0円00銭 － －

（参考）前年期実績

（平成29年３月期）
0円00銭 30円00銭 30円00銭

   以 上